令和７年度河内長野市職員採用試験（初級）
成績通知申請書

令和　　年　　月　　日

河内長野市長　様
氏　名

標記の件について、下記のとおりに試験成績の通知を申請します。

	応募職種

	受付
番号

	通知区分
	エントリーシート選考        　　□

	　　　第１次試験（ＳＰＩ等）　　　　　□

	電話

	郵便
番号
	　　　　－

	住所

※試験成績の通知を申請する通知区分の□に✔を付すこと。

※申請に当たっての注意事項

1 申請は、令和７年１０月３１日（金）まで受け付けします（当日の消印有効）。

2 エントリーシートによる選考、その後の試験を受験し、不合格となった場合、希望する人（本人に限る）に得点と順位（エントリーシートによる選考は順位のみ）を通知します。

　　本申請は、不合格者についてのみ受け付けます。合格した試験に関する成績通知は行いませんのでご了承ください。
3 　通知を希望する人は、封筒の表に「試験成績通知申請」と朱書し、上記申請書及び１１０円切手を貼り、宛名を記載した返信用の定型封筒（長型３号）を同封の上、河内長野市総務資源部人事課人事・庁内活性化グループに郵送してください。

　　　　　〔送付先〕

〒586－8501

河内長野市原町１－１－１

河内長野市総務資源部人事課人事・庁内活性化グループ